
Quarta, 15 de Setembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 120

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 15 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 120
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210915. PE.09/2021 OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestar os

serviços de monitoramento 24hrs, com sistema de alarmes, via rádio, com material incluso em comodato (central de alarme,

sensor de presença, teclado numérico, sirene e rádio incluindo assistência técnica, de interesse da Câmara Municipal de

Açailândia - MA.VALOR TOTAL: de:  R$ 112.799,64 (cento e doze mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta e quarto

centavos).  O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA  17 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURIDICA, OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOA JURIDICA,

01.031.0001.2001.0000, 3.3.90.39.99.  Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE, e o Sr. João Rodrigues da Silva Filho, Representante Legal da empresa RODRIGUES SERVICOS

EMPRESARIAIS EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até dia 31 de dezembro de 2021, DATA DA ASSINATURA: 15 de setembro de 2021.   

Açailândia - MA 15 de setembro de 2021       Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: hgcbau7c94n20210915090958

Página 2/3



Quarta, 15 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 120
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:15.09.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-15T23:00:15-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




